אמצעי מיצוב נוסף הוא חזרות בשיח על פריטים מילוניים או על מבנים
תחביריים מסוימים. חזרות אלו מדגישות את חשיבותו של הנושא לאדם שמדבר
עליו )Buttny & Jensen, 1995(. מבנה לשוני נוסף, המאפשר למשתתפים בשיח

61

חקר שאח וחאנבךת האוטאם מתבדב בגאאם בהש כבת חאנבך המאבחד

זמן חינוך 2 ׀ תשע"ז 2016

Quirk, Greenbaum, Leech, & Svartnik,( למצב את עצמם, הוא שאלות רטוריות
1985(. עם זאת נציין, כי בכל טקסט חשוב לבחון את השימוש המיוחד של
המשתתפים במשאבי המיצוב בהקשר נתון, ולא להסתמך רק על רשימות מוכנות
מראש )Georgakopoulou, 1997(, שכן אנשים שונים עשויים להשתמש במשאבים

לשוניים לצרכיהם בהקשרים כאלה ואחרים.

מההודעה הראשונה גם עולה שאנשים

רואים אינם רגישים למשמעות של כלב הנחייה בחיי האדם עם ליקויי ראייה.
חלוקת ההודעה ליחידות של רמות מיצוב מראה ששירלי מחזקת את הקשרים
הבין אישיים עם חברי הפורום באמצעות יחידות מרמה 1 שמופיעות בתחילת

67

חקר שאח וחאנבךת האוטאם מתבדב בגאאם בהש כבת חאנבך המאבחד

זמן חינוך 2 ׀ תשע"ז 2016

ההודעה ובסופה :"חברים", "סליחה על ההשתפכות, אבל לפעמים יש מצבים של
Kupferberg( חשבון נפש. המשך יום נחמד, שירלי". מעטפת רגשית מקוונת זאת
Ben-Peretz, 2004 &( מאפיינת את השרשור המוצג במאמר זה ואת התקשורת
Kupferberg( שמתקיימת בין קבוצת האנשים עם ליקויי הראייה שהשתתפה בפורום
Hess, 2013 &(.